
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297025 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

4 400 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk po rekonstrukci, který se
nachází v samém centru Karlových Varů, na ulici Zámecký vrch.
Byt o velikosti 70 m2 se nachází ve 1. podlaží a nabízí vysoké
stropy, což dodává prostoru vzdušnost a světlost. Byt disponuje
historický ráz díky krásnému výhledu na historické části města. K
bytu náleží také úložný prostor, což je výhodou pro uskladnění
věcí. Byt bude částečně zařízený, což usnadní okamžité
nastěhování. Vzhledem k lokalitě v centru města je zde výborná
dostupnost veškeré občanské vybavenosti – obchody, restaurace,
školy a další služby jsou v dosahu. Při rychlém jednaní je možná
sleva. Pro více informací nebo prohlídku bytu nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4297025
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892090
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 892090

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Kurhanska
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


